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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der er opsat håndvask ved indgang til
produktion fra kontor, der var ikke produktion af lagerejer ved
kontrolbesøget, opbevaring af fiskevarer på kølelager, målt
temperaturer her til ca 0C, opbevaring af fiskevarer på
frostlager -29C, der er pallehætter på varer i frostlageret, isning
af jomfruhummere på råvarelager, procedure for
tilbagetrækning og returnering af varer, herunder at der laves
årlig test.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lokaler
og udstyr i forbindelse med produktion af lageprodukter,
transportmidler der bruges inde i produktionslokaler, både ved
hummere og rejer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Transportmidler der
benyttes til intern og indendørsproduktion.
Følgende er konstateret: Truck ved køregang havde en del rust.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at denne kommer med i
vedligeholdelsesplan.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Lokaler i forbidelse
med lagereje produktion, virksomhedens
bygningsvedligeholdelse af oktober 2022, samt procedure for
vedligeholdelse. Der er lavet ny procedure for gennemgang og
registrering af vedligeholdelsen, ingen anmærkninger.
Porcedurer for kalibrering af termometre, denne ændres da
der laves ny procedure herfor.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for procedure omkring afvigelser samt dokumentation for
samme for januar 2023. Ved næste kontrolbesøg vil audit for
2023 blive gennemgået.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: fiskehandelsnavne, fangstområde og
angstredskab for et batch jomfruhummere der stod på råvarelageret ved kontrolbesøget.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Andet: Sporbarhedskampagne er gennemført uden anmærkninger.


